
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2019 r. 

Poz. 20 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y
1) 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania propozycji modyfikacji wspólnotowych 

wytycznych dotyczących rozwoju Transeuropejskiej Sieci Transportowej (TEN-T) 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania propozycji modyfikacji wspólnotowych wytycznych 

dotyczących rozwoju Transeuropejskiej Sieci Transportowej (TEN-T), zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Infrastruktury. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – członek Kierownictwa Ministerstwa Infrastruktury, zwanego dalej 

„Ministerstwem”; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Dyrektor albo Zastępca Dyrektora Departamentu Strategii 

Transportu w Ministerstwie; 

3) Sekretarz Zespołu – przedstawiciel Departamentu Strategii Transportu w Ministerstwie; 

4) Członkowie Zespołu – uprawnieni do podejmowania decyzji przedstawiciele komórek organizacyjnych 

Ministerstwa: 

a) Biura Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego dla Rzeczypospolitej 

Polskiej, 

b) Departamentu Dróg Publicznych, 

c) Departamentu Kolejnictwa, 

d) Departamentu Lotnictwa, 

e) Departamentu Prawnego, 

                                                      
1)

  Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: łączność i transport na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 20 

f) Departamentu Strategii Transportu, 

g) Departamentu Transportu Drogowego. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu: 

1) przedstawicieli organów administracji rządowej, w tym przedstawicieli ministra właściwego do 

spraw gospodarki morskiej, ministra właściwego do spraw żeglugi śródlądowej oraz ministra 

właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

2) przedstawicieli zarządców infrastruktury transportowej, 

3) ekspertów, specjalistów lub przedstawicieli instytucji  

– których udział w pracach Zespołu jest uzasadniony zadaniami Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1)  analiza obecnego przebiegu Transeuropejskiej Sieci Transportowej (TEN-T) – sieci kompleksowej, 

bazowej i korytarzy sieci bazowej TEN-T w Polsce; 

2)  analiza stanu realizacji sieci bazowej i kompleksowej TEN-T; 

3)  opracowanie propozycji modyfikacji sieci TEN-T na terytorium Polski; 

4)  przedłożenie do akceptacji Kierownictwa resortu ostatecznej wersji propozycji modyfikacji sieci TEN-T 

opracowanej przez Zespół; 

5)  monitorowanie prac mających na celu modyfikację wspólnotowych wytycznych dotyczących rozwoju 

Transeuropejskiej Sieci Transportowej (TEN-T), prowadzonych  

w instytucjach Unii Europejskiej. 

§ 4. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) ustalanie terminów posiedzeń Zespołu; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

3) przewodniczenie posiedzeniom Zespołu; 

4) przydzielanie zadań poszczególnym członkom Zespołu; 

5) zlecanie przygotowania opinii, ekspertyz i innych dokumentów, niezbędnych   

do realizacji zadań Zespołu; 

6) informowanie Kierownictwa resortu o przebiegu i rezultatach prac Zespołu. 

§ 5. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

1)  zawiadamianie o terminach posiedzeń, zapraszanie członków Zespołu oraz osoby,  

o których mowa w § 2 ust. 2, na posiedzenia; 

2)  obsługa sekretarska posiedzeń Zespołu; 

3)  zbieranie opinii, ekspertyz i innych dokumentów, niezbędnych do realizacji zadań Zespołu; 

4)  przygotowanie protokołu z posiedzeń. 

§ 6. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu zadania, o których mowa  

w § 4, wykonuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

§ 7. Przewodniczący Zespołu ustala regulamin i harmonogram określający szczegółowy tryb prac 

Zespołu. 

§ 8. Protokoły z posiedzeń Zespołu sporządza Sekretarz Zespołu. Protokół,  

po zatwierdzeniu przez Przewodniczącego Rady, jest przekazywany członkom Zespołu do wiadomości.   



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 3 –  Poz. 20 

§ 9. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie. 

§ 10. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Strategii Transportu w Ministerstwie. 

§ 11. Traci moc zarządzenie nr 15 Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2008 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania propozycji modyfikacji wspólnotowych wytycznych 

dotyczących rozwoju Transeuropejskiej Sieci Transportowej (TEN-T). 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: Andrzej Adamczyk  

 

 

 




